Potresti essere anche interessato:
Hot Parts Di Più
garanzia e garanzia. RFQ NOSA106M006R0800: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
AGGIUNGI: Unità A5-B5 n. 509, 5 / F Sing Win Factory Building, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
NOSA106M006R0800 Details PDF
NOSA106M006R0800
codice articolo del costruttore: NOSA106M006R0800
Costruttore / Marca: AVX Corporation
Parte della descrizione: CAP NIOB OXID 10UF 20% 6.3V 1206
Schede tecniche: NOSA106M006R0800.pdf
Stato di RoHs: Senza piombo / RoHS conforme
Condizione di scorta: New original, 1571 pcs Stock Available.
Nave da: Hong Kong
Modo di spedizione: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
specificazioni
Numero di parte NOSA106M006R0800
fabbricante AVX Corporation
Descrizione CAP NIOB OXID 10UF 20% 6.3V 1206
Categoria condensatori > Condensatori di ossido di niobio
Stato parte 1571 pcs Stock
Serie OxiCap® NOS
Tensione - nominale 6.3V
temperatura di esercizio -55°C ~ 125°C
Tipo montaggio Surface Mount
Dimensioni / Dimension 0.126" L x 0.063" W (3.20mm x 1.60mm)
Altezza - In sede (max) 0.071" (1.80mm)
Caratteristiche Low ESR
Capacità 10µF
Tolleranza ±20%
ESR (Resistenza in serie equivalente) 800 mOhm
Contenitore / involucro 1206 (3216 Metric)
Corrente - Dispersione 1.2µA
Fattore di dissipazione 6%
Codice dimensioni produttore A
Contenitore dispositivo fornitore 1206 (3216 Metric)
imballaggio Tape & Reel (TR)
NOSB106M008R1000V
AVX Corporation
CAP NIOB OXID 10UF 20% 8V
1210
NOSB156M006R0600
AVX Corporation
CAP NIOB OXID 15UF 20% 6.3V
1210
NOSA106M008R2200V
AVX Corporation
CAP NIOB OXID 10UF 20% 8V
1206
NOSB107M001R0350
AVX Corporation
CAP NIOB OXI 100UF 20% 1.8V
1210
NOSA156M004R1500
AVX Corporation
CAP NIOB OXIDE 15UF 20% 4V
1206
NOSA226M002R0900
AVX Corporation
CAP NIOB OXID 22UF 20% 2.5V
1206
NOSA106M006R1000
AVX Corporation
CAP NIOB OXID 10UF 20% 6.3V
1206
NOSA106M006S0800
AVX Corporation
CAP NIOB OXID 10UF 20% 6.3V
1206
1808JA100KAT1A ADW95130Z-02RL APT40DQ60BG BC847A-7 BZT52C6V8-V-GS08
CL05B333KA5NNNC CL201209T-R82K-N CM300HA-28 CTT130-14 CY23S09SXC-1
DS1237-1 DS2002SY18 F05J2ETP F751A477MRC GCJ31CC71E106KA1
HHM2227SA1 IPD25N06S4L-30_15 IS61LV6416-10TL IXGH120N30C3 KF15BDT-TR
L4949ND013TR LD035A8R2CAB2A LP2951ACM LTC2852CDD#PBF MAX1639ESE
MAX6621AUB+T MAZ80470LL MMBFU310LT1 N1806QK140 NNCD6.2D-T1-AT
NOSC476M006R0300 NOSD107M006R0100 NOSD227M004R0100 RA30H0608M RN1111FT
RPM840-H11E2 S200MND18 SI4886DY-TI SIA814DJ-T1-GE3 SKM100GB102D
SKMD202E01 SML-LXR44SRC-TR SN74LVC08ANSRG4 SN74S04N SPP1015S52RGB
TCR2EE36 TP2640N3 TS12A4517DBVR VE-J71-MZ X5325S8I